UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-PGD       Thủ Thừa, ngày        tháng 10 năm 2021
V/v thực hiện kế hoạch bồi dưỡng
 Giáo viên Tiếng Anh Module 1

Chương trình giáo dục phổ thông 2018

         Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;
- Hiệu trưởng  trường  TH&THCS Tân Thành.

Thực hiện Công văn số 2797/KH-SGDĐT ngày 19/10/2021 của Sở Giáo dục
và Đào tạo Kế hoạch triển khai bồi dưỡng giáo viên tiếng Anh Module 01
thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018; Quyết định số 722/QĐ-SGDĐT
ngày 19/10/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quyết định về việc cử giáo viên
tiếng Anh học bồi dưỡng Module 01 thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông
2018 cấp tiểu học năm 2021;
   Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực
hiện đúng tinh thần công văn nêu trên. Thực hiện theo dõi, báo cáo tiến độ thực
hiện của giáo viên tham dự học tại đơn vị. Nếu có khó khăn, vướng mắc trao đổi
với CBQL, GV cốt cán để hỗ trợ. Báo cáo kết quả thực hiện khi GV hoàn thành
trước khi kết thúc (trước 15/11/2021) về Phòng GD&ĐT (tổ Tiểu học) bằng Văn
bản và email: phonggdth.thuthua@gmail.com

Phòng GD&ĐT đề nghị hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực
hiện./.

Nơi nhận:      KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Trưởng, phó phòng;
- Lưu: VT, GDTH.

 Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T10:28:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-21T15:13:15+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-21T15:13:15+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-10-21T15:13:16+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!